
ZARZPtDZENIE Nr ORG.00SO.1.2022 

W6JTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

w sprawie przekazania podlegfym jednostkom informacji 0 ostatecznych kwotach dochod6w 

i wydatk6w tych jednostek w 2022 roku 

Na podst. art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 0 samorzCldzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z poin. zm) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r., 0 finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z pain. zm), 

W6jt Gminy Baboszewo zarzCldza, co nast~puje: 

§ 1 

1. Przekazuje si~ podlegtym jednostkom gminy informacje 0 ostatecznych kwotach dochodow 

wynikajClcych z Uchwaty Budzetowej Gminy Baboszewo Nr XXXV1.235.2021 Rady Gminy 

Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku zgodnie z ZatClcznikami od Nr 1 do Nr 9. 

2. Przekazuje si~ podlegtym jednostkom gminy informacje 0 ostatecznych kwotach wydatk6w 

wynikajClcych z Uchwaty Budzetowej Gminy Baboszewo Nr XXXV1.235.2021 Rady Gminy 

Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku zgodnie z ZatClcznikami od Nr 10 do Nr 17. 

3. Przekazuje si~ instytucji kultury informacj~ 0 ostatecznych kwotach dotacji podmiotowych 

i kwotach wydatk6w wynikajClcvch z Uchwaty Budzetowej Gminy Baboszewo Nr 

XXXV1.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku zgodnie z ZatClcznikami 

Nr 18. 

§2 

Jednostki budzetowe sporzCldzajCl plany finansowe w uktadzie dziat, rozdziat, paragraf w terminie nie 

dtuzszym niz 14 dni od dnia otrzymania niniejszej informacji. 

§3 

1. Plan finansowy dochod6w zwiClzanych z realizacjCl zadan z zakresu administracji rZCldowej 

i innych zadan zleconych odr~bnymi ustawami okresla ZatClczniki Nr 19 i Nr 20. 

2. Plan finansowy wydatkow zwiqzanych z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej 

i innych zadan zleconych odr~bnymi ustawami okreslajq Zatqczniki Nr 21 i Nr 22. 



§4 

W toku wykonywania budietu obowiijzujij odpowiednio zasady gospodarki finansowej okreslone 

wart. 254 ustawy 0 finansach publicznych. 

§5 

Jednostki realizujijce zadania w oparciu 0 kwoty dotacji celowych z budietu panstwa, srodkow 

wfasnych, porozumien i umow, bijdi srodkow, 0 ktorych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 prowadzij 

odr~bnij ewidencj~ do poszczegolnych irodef finansowania. 

§6 

1. Kierownicy podlegfych jednostek organizacyjnych nie mogij bez stosownego upowainienia 

dokonywac zmian planowanych dochodow i wydatkow w planach finansowych. 

2. Wojt Gminy zawiadamia podlegle jednostki budietowe 0 zmianach planu dochodow 

i wydatkow w toku wykonywania budietu. 

3. Zawiadomienia,o ktorych mowa w ust. 2 stanowiij podstaw~ dokonywania zmian w planach 

finansowych jednostek organizacyjnych. 

§7 

Wykonanie Zarzijdzenia powierza si~ Skarbnikowi Gminy. 

§8 

Zarzijdzenie wchodzi w iycie dniem podpisania i obowiijzuje w roku budietowym 2022. 



ZalCjcznik Nr 1 

do ZarzCjdzenia Nr ORG.00SO.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikaj~cych z Uchwaty Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

29 grudnia 2021 roku 

Gmina Baboszewo 

Dzia~ Rozdzia~ § Nazwa Plan og6tem 

1 2 3 4 5 

biezC\ce 
750 Administracja publiczna 63133,00 

w tym z tytuiu dotacji i ~rodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'i finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75011 Urz~dy wojew6dzkie 63133,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'i finansowanych z udzialem ~rodk6w, 0 

kt6rvch mowa wart. 5 us!. 1 okt 2 i 3 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'istwa na realizacj~ 63 103,00 

zadar'i biezClcych z zakresu administracji rZCldowej oraz 
innych zadan zleconych gminie (zwiClzkom gmin, zwiClzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2360 Dochody jednostek samorzCldu terytorialnego zwiqzane z 30,00 
realizacjCl zadan z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadar'i zleconych ustawami 

751 Urz~dy naczelnych organ6w wladzy panstwowej, kontroli i 1 631,00 
ochrony prawa oraz sCldownictwa 

w tym z tytulu dotacji i ~rodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

75101 Urz~dy naczelnych organ6w wladzy par'istwowej, kontroli i 1631,00 
ochronvorawa 
w tym z tytulu dotacji i ~rodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'i finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj~ 1 631,00 
zadar'i biei:Clcych z zakresu administracji rZqdowej oraz 
innych zadar'i zleconych gminie (zwiClzkom gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

756 Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych i od innych 4293949,00 
jednostek nieposiadajClcych osobowosci prawnej oraz 
wydatki zwiClzane z ich poborem 
w tym z tytulu dotacji i ~rodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'i finansowanych z udzialem ~rodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

75621 Udzialy gmin w podatkach stanowiqcych doch6d budzetu 4293949,00 
ioar'istwa 
w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wplywy z podatku dochodowego od os6b fi zycznych 4 193728,00 
0020 WpIywy z podatku dochodowego od os6b prawnych 100221,00 



758 R6zne rozliczenia 16404989,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 Cz~sc oswiatowa subwencji og61nej dla jednostek 9368549,00 
samorzadu tervtorialneoo 
w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 9368549,00 

75807 Cz~sc wyr6wnawcza subwencji og61nej dla gmin 6970768,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 6970768,00 

75831 Cz~sc r6wnowazll.ca subwencji og61nej dla gmin 65672,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 65672,00 

801 Oswiata i wychowanie 234936,00 

w tym z tytulu dotacji I srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 90360,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj~ 90360,00 
wlasnych zadan biezll.cych gmin (zwill.zk6w gmin, zwill.zk6w 
powiatowo-gminnych) 

80104 Przedszkola 144576,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'1stwa na realizacj~ 144 576,00 
wlasnych zadan biezCjcych gmin (zwill.zk6w gmin, zwiCjzk6w 
powiatowo-gminnych) 

852 Pomoc spoleczna 314671,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby 15900,00 

pobierajCjce niekt6re swiadczenia z pomocy spolecznej oraz 
za osoby uczestniczCjce w zaj~ciach w centrum integracji 
spolecznej 
w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj~ 15900,00 
wlasnych zadan biezCjcych gmin (zwill.zk6w gmin, zwiCjzk6w 
powiatowo-gminnych) 

85214 Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na 9000,00 
bezpieczenia emervtalne i rentowe 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 



2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'lstwa na realizacj~ 9000,00 
wfasnych zadar'l biez'!cych gmin (zwiqzk6w gmin, zwi,!zk6w 
powiatowo-gminnych) 

85216 Zasilki stale 176000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'lstwa na realizacj~ 176000,00 
wfasnych zadar'l biezqcych gmin (zwi,!zk6w gmin, zwi,!zk6w 
powiatowo-gminnych) 

85219 Osrodki pomocy spolecznej 75300,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'lstwa na realizacj~ 75300,00 
wlasnych zadar'l biezqcych gmin (zwi,!zk6w gmin, zwi,!zk6w 
powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie doZywiania 38471 ,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'lstwa na realizacj~ 38471,00 
wlasnych zadar'l biezqcych gmin (zwi,!zk6w gmin, zwi,!zk6w 
powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 6633000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us\. 1 pkt 2 i 3 

85501 Swiadczenie wychowawcze 3579000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2060 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'lstwa na zadania 3579000,00 
biez'!ce z zakresu administracji rz,!dowej zlecone gminom 
(zwiqzkom gmin, zwi/tzkom powiatowo-gminnym), zwi'!zane 
z realizacj/t swiadczenia wychowawczego 
stanowi/tcego pomoc par'lstwa w wychowywaniu dzieci 

85502 Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 3031000,00 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia spolecznego 
w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'lstwa na realizacj~ 3031000,00 
zadar'l biez/tcych z zakresu administracji rz/tdowej oraz 
innych zadar'l zleconych gminie (zwi/tzkom gmin, zwi/tzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85513 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby 23000,00 
pobieraj/tce niekt6re swiadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobieraj/tce zasilki dla opiekun6w 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu par'lstwa na realizacj~ 23000,00 
zadar'l biez/tcych z zakresu administracji rz/tdowej oraz 
innych zadar'l zleconych gminie (zwictzkom gmin, zwictzkom 
powialowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 112491,00 



w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 

na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 112491 ,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

2460 .Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do 112491,00 
sektora finans6w publicznych na realizacje zadan biezqcych 
jednostek zaliczanych do sektora finans6w publicznych 

biez~ce razem: 28 058 800,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

maj~tkowe 

010 Rolnictwo i lowiectwo 1 182601,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 1 182601,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1182601,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 1182601,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

6257 Dotacja celowa w ramach program6w finansowych z 1 182601,00 
udzialem srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 3 pkt 5 Ii!. a i b ustawy, lub ~atnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzqdu terytorialnego 

758 R62:ne rozliczenia 9500000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75816 Wplywy do rozliczenia 9500 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

6090 ISrodki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na 9500000,00 
finansowanie lub dofinansowanie koszt6w realizacji 
inwestycji i zakup6w inwestycyjnych zwiqzanych z 
przeciwdzialaniem COVID-19 

801 Oswiata i wychowanie 200000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 I 3 

80101 Szkoly podstawowe 200000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 200000,00 
udzielanej mi~dzy jednostkami samorzqdu terytorialnego na 
dofinansowanie wlasnych zadar'l inwestycyjnych i zakup6w 
inwestycyjnych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 980000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 980 000,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 980000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 980000,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

6257 Dotacja celowa w ramach program6w finansowych z 980000 ,00 
udzialem srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 3 pkt 5 Ii!. a i b ustawy, lub p/atnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzqdu terytorialnego 

maj~tkowe razem: 11 862601,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 2162601 ,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

Og6tem: 39 921 401,00 

w tym z tytutu dotacji 2162601,00 
i srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacj~ 
zadal'i finansowanych z udziatem srodk6w, 0 ktorych 
mnw;o W ",rt ~ " ... t 1 nkt 7 I ~ 



Zalqcznlk Nr 2 

do Zarzqdzenia Nr ORG.00SO.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikaj~cych z Uchwaty Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

29 grudnia 2021 roku 

u dG rZ~1 mmy B b a oszewo 

Dziat Rozdziat § Nazwa Plan ogOtem 

1 2 3 4 5 

biezl:tce 
010 Rolnictwo i +owiectwo 3500,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozos tala dzialalnosc 3500,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0750 Wp+ywy z najmu i dzierzawy skladnik6w majqtkowych 3500,00 
Skarbu Paristwa, jednostek samorzqdu terytorialnego lub 
innych jednoslek zaliczanych do sektora finans6w 
publicznych oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

700 Gospodarka mieszkaniowa 283459,00 

w tym z tytulu dolacji i srodk6w na finansowanie wydalk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka grunlami i nieruchomosciami 156600,00 

w tym z tytulu dolacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzia+em srodk6w, 0 

kl6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 I 3 

0550 Wp+ywy z op+at z tytulu uZytkowania wieczystego 16000.00 
nieruchomosci 

0640 Wp+ywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty komorniczej 200,00 
i koszt6w upomnier'l 

0750 Wp+ywy z najmu i dzierzawy sk+adnik6w majqtkowych 130 000,00 
Skarbu Par'lstwa, jednostek samorzqdu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finans6w 
publicznych oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

0830 Wp+ywy z us+ug 10000,00 

0920 Wp+ywy z pozostalych odselek 400,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 126859,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkl 2 i 3 

0640 Wp+ywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty komorniczej 200,00 
i koszt6w upomnieri 



0750 Wptywy z najmu i dzierzawy skladnik6w maj'ltkowych 120000,00 

Skarbu Par'lstwa, jednostek samorz'ldu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finans6w 
publicznych oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

0830 Wptywy z us lug 6000,00 

0920 Wptywy z pozostalych odsetek 659,00 

750 Administracja publiczna 10000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urz~dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wptywy z r6znych dochod6w 10000,00 

756 Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych i od innych 3999819,00 
jednostek nieposladaj'lcych osobowosci prawnej oraz 
wydatki zwi'lzane z ich poborem 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wptywy z podatku dochodowego od os6b fizycznych 1500,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0350 Wptywy z podatku od dzialalnosci gospodarczej os6b 1 500,00 
fizycznych, oplacanego w formie karty podatkowej 

75615 WpIywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od 1496000,00 
czynnosci cywilnoprawnych, podatk6w i oplat lokalnych od 
os6b prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 WpIywy z podatku od nieruchomosci 1400000,00 

0320 Wptywy z podatku rolnego 900,00 

0330 Wptywy z podatku lesnego 40000,00 

0340 WpIywy z podatku od srodk6w transportowych 50000,00 

0500 Wptywy z podatku od czynnosci cywilnoprawnych 4600,00 

0910 Wptywy z odsetek od nieterminowych wplat z tytulu 500,00 
podatk6w i oplat 

75616 Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od 2301 319,00 
spadk6w i darowizn, podatku od czynnosci cywilno-
prawnych oraz podatk6w i oplat lokalnych od os6b 
fizycznych 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 WpIywy z podatku od nieruchomosci 650000,00 

0320 Wptywy z podatku rolnego 1200000,00 

0330 Wptywy z podatku lesnego 27000,00 

0340 Wptywy z podatku od srodk6w transportowych 240000,00 

0360 Wptywy z podatku od spadk6w i darowizn 10000,00 

0430 Wptywy z oplaty targowej 10000,00 

0500 Wptywy z podatku od czynnosci cywilnoprawnych 150000,00 



0640 wptywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty komomiczej 3500,00 
i koszt6w upomnien 

0910 Wptywy z odsetek od nieterminowych wplat z tytulu 10819,00 
podatk6w i oplat 

75618 Wptywy z innych oplat stanowiCjcych dochody jednostek 201000,00 
samorzCjdu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270 Wptywy z cz~sci oplaty za zezwolenie na sprzedai: napoj6w 25000,00 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0410 Wptywy z oplaty skarbowej 35000,00 

0480 Wptywy z oplat za zezwolenia na sprzedai: napoj6w 120000,00 
aikoholowych 

0490 Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych przez 19000,00 
jednostki samorzCjdu terytorialnego na podstawie 
odr~bnych ustaw 

0690 Wptywy z r6i:nych oplat 2000,00 

801 OSwiata i wychowanie 150000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadali finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 150000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadali finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wptywy z uslug 150000,00 

852 Pomoc spo/eczna 330,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadali finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozos tala dzialalnosc 330,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wptywy z r6i:nych dochod6w 330,00 

900 Gospodarka komunaina i ochrona srodowiska 1658800,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunainymi 1640000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydalk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kl6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0490 Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych przez 1640000,00 
jednoslki samorzCjdu terytorialnego na podstawie 
odr~bnych ustaw 

90019 Wptywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem srodk6w z 4000,00 
oplat i kar za korzystanie ze srodowiska 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wptywy z r6i:nych oplat 4000,00 

90026 Pozostale dzialania zwiqzane z gospodarkq odpadami 14800,00 



w tym z tytulu dotacji i srodkOw na finansowanie wydatkOw 0,00 
na realizacjf; zadan finansowanych z udzialem srodkOw, 0 

ktOrych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 WpIyw'f z tytulu kosztOw egzekucyjnych, oplaty komorniczej 4800,00 
i kosztOw upomnien 

0910 WpIyw'f z odsetek od nieterminowych wplat z tytulu 10000,00 
podatkOw i oplat 

926 Kultura fizyczna 30000,00 

w tym z tYtulu dotacji i srodkOw na finansowanie wydatkOw 0,00 
na realizacjf; zadan finansowanych z udzialem srodkOw, 0 

ktOrych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92601 Obiekty sportowe 30000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkOw na finansowanie wydatkOw 0,00 
na realizacjf; zadan finansowanych z udzialem srodkOw, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 WpIyw'f z r6znych oplat 30000,00 

biezctce razem: 6135908,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkOw na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacjf; zadan finansowanych z udzialem srodkOw, 0 

ktOrych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majcttkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2570,00 

w tym z tytuiu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacjf; zadan finansowanych z udzialem srodkOw, 0 

ktOrych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2570,00 

w tym z tytuiu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatkOw 0,00 
na realizacjf; zadan finansowanych z udzialem srodkOw, 0 

ktOrych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0760 WpIyw'f z tytulu przeksztalcenia prawa uZytkowania 2570,00 
wieczystego w prawo wiasnosci 

majcttkowe razem: 2570,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacjf; zadan finansowanych z udzialem srodkOw, 0 

ktOrych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

Og6tem: 6138478,00 
w tym z tytutu dotacji 0,00 
i srodk6w na finansowanle wydatk6w na reallzacj~ 
zadal'i flnansowanych z udzlatem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wf'" T " 

mgr irJi. Bogda lilt P/,truSUwS#:i 



Zalqcznik Nr 4 

do Zarzqdzenia Nr ORG.00SO.l.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochodow wynikajClcych z Uchwa4y Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

29 grudnia 2021 roku 

G mmny O' d k P sro e omocy s • ipO eczneJ W B b a oszewle 

Dziaf Rozdziaf § Nazwa Plan ogOfem 

1 2 3 4 5 

biezC\ce 
852 Pomoc spcXeczna 4400,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Osrodki pomocy spcXecznej 4400,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 WpIywy z uslug 4300,00 

0920 WpIywy z pozostalych odsetek 100,00 

855 Rodzina 14000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85502 I Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 14000,00 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2360 Dochody jednostek samorzCl.du terytorialnego zwiCl.zane z 14000,00 

realizacjCl. zadar'l z zakresu administracji rZCl.dowej oraz 
innych zadar'l zleconych ustawami 

biezC\ce razem: 18400,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Og6tem: 18400,00 

w tym z tytufu dotacji 0,00 
i srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacjlt 
zadan finansowanych z udziafem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Zal'lcznik Nr 3 

do Zarz'ldzenia Nr ORG.00SO.l .2022 

WOjta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikajClcych z Uchwaty Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

29 grudnia 2021 roku 

Z k~ d W d a a a 6 . K oClag WI r ana IzaCjl W Baboszewle 

Dzia+ Rozdzia+ § Nazwa Plan og6+em 

1 2 3 4 5 

biezC\ce 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi~ elektrycznll, gaz i 651 500,00 

wode 
w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40002 Dostarczanie wody 651500,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wptywy z uslug 650000,00 

0910 Wptywy z odsetek od nieterminowych wplat z tytutu 1 500,00 
podatk6w i oplat 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 618500,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona w6d 601 500,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wptywy z uslug 600000,00 

0910 Wptywy z odsetek od nieterminowych wplat z tytutu 1 500,00 
podatk6w i oplat 

90017 Zaklady gospodarki komunalnej 17 000,00 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wptywy z uslug 17000,00 

biezitce razem: 1270000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

OgOfem: 1270000,00 

w tym z tytulu dotacji 0,00 
I srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacj~ 
zadaJ'i finansowanych z udzialem srodk6w, 0 ktorych 
mowa w arl 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

W6-TT 



Zal'lcznik Nr 5 

do Zarzqdzenia Nr ORG.0050.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikaj~cych z Uchwaty Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

29 grudnia 2021 roku 

Szkofa Podstawowa w Baboszewie 

Dziaf Rozdzia~ § Nazwa Plan ogcXem 

1 2 3 4 5 

biez~ce 

801 Oswiata i wychowanie 6500,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoly podstawowe 6500,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 Wplywy z najmu i dzierzawy skladnik6w majqtkowych 1 500,00 
Skarbu Panstwa, jednostek samorzCjdu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finans6w 
publicznych oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

0970 WpIywy z r6znych dochod6w 5000,00 

biez~ce razem: 6500,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Og6fem: 6500,00 
w tym z tytufu dotacji 
i srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacj~ 
zadali finansowanych z udziafem srodk6w, 0 kt6rych 0,00 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

W6JT 

mgr ... B'gdon J~'_""~ 



Zalqcznik Nr 6 

do Zarzqdzenia Nr ORG.OOSO.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikajetcych z Uchwafy Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z 

dnia 29 grudnia 2021 roku 

S k ~ P d Z oa 0 stawowa w M 1ystkowie 

Dzia~ Rozdziaf 

1 2 

801 

80101 

t" KOI ;,: ao WYKorzystama 
fakultatvwnp.oo \ 

§ 

3 

0970 

Nazwa 

4 

biezClce 
Oswiala i wychowanie 

w tym z tytulu dolacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadar'l finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 
i3 

Szkoly podstawowe 

w.tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadar'l finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 
i3 

Wp/ywy z r6znych dochod6w 

biezClce razem: 
w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadar'l finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 
i3 

Ogofem: 
w tym z tytutu dotacji 
I srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacj~ 
zadar'i finansowanych z udziatem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

Plan ogO/em 

5 

3000,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

3000,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

WOJT 

oW"". B,gJmo J~i'_""kI 



Zalqcznik Nr 7 

do Zarzqdzenia Nr ORG.00SO.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikajC\cych z Uchwaly Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

29 grudnia 2021 roku 

Szkota Podstawowa w Polesiu 

Dzia~ Rozdzia~ § Nazwa Plan og6~em 

1 2 3 4 5 

biez<tce 
801 Oswiata i wychowanie 4000.00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoly podstawowe 3000,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpfjwy z r6znych dochod6w 3000,00 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 1000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0660 Wplywy z oplat za korzystanie z wychowania 1000,00 
przedszkolnego 

biez<tce razem: 4000,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

Ogotem: 4000,00 
w tym z tytulu dotacji 0,00 
I srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacj~ 
zadan flnansowanych z udziatem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

-
WL 



Zalqcznik Nr 8 

do Zarzqdzenia Nr ORG.0050.L2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnla 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikajClcych z Uchwaly Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

29 grudnia 2021 roku 

Szkola Podstawowa w Sarbiewie 

DziaJ Rozdziat § Nazwa Plan og6Jem 

1 2 3 4 5 

biez<\ce 
801 Oswiata i wychowanie 2800,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoly podstawowe 2800,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wptywy z r61:nych dochod6w 2800,00 

biez~ce razem: 2800,00 

w tym z tytu/u dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

Og6tem: 2800,00 
w tym z tytutu dotacji 0,00 
I srodk6w na finansowanie wydatk6w na realizacJ~ 
zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

W6~ 

mgr int. Bogdan JQ7I~3Zew3ki 



Zalqcznik Nr 9 

do Zarzqdzenia Nr ORG.OOSO.l .2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikajCicych z Uchwafy Budzetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.23S.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 

29 grudnia 2021 roku 

Przedszkole w Baboszewie 

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan og6tem 

1 2 3 4 5 

bieziilce 
801 Oswiata i wychowanie 200000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udziatem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 16000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udziatem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0660 WpIywy z oplat za korzystanie z wychowania 12000,00 
przedszkolnego 

0970 WpIywy z r6:tnych dochod6w 4000,00 

80148 Stol6wki szkolne i przedszkolne 184 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0670 WpIywy z oplat za korzystanie z wyZywienia w jednostkach 130000,00 
realizujllcych zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0830 WpIywy z uslug 50000,00 

0970 WpIywy z r6:tnych dochod6w 4000,00 

bieziilce razem: 200000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 0,00 
na realizacj~ zadar'l finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Og6tem: 200000,00 
w tym z tytutu dotacji 0,00 
i srodk6w na finansowanle wydatk6w na r9allzacj~ 
zadan finansowanych z udzlatem srodk6w, 0 kt6rych 
Imowa w >o rt !i m,t 1 okt 2 i 3 

we, 



Zalqcznik Nr 10 
do Zarzqdzenia Nr ORG,OOSO,l,2022 
W6jta Gminy Babo5zewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy wydatk6w wynikaj~cych z Uchwafy Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 
Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Urzctd Gminy w Baboszewie 

Z tego: 
I 

ztego: z t89O: I 

§ wydatki ns 
I Dzi 

Rozdzial I Nazwa Plan programy 
01 finensowane z Wydatki Wniesienie I grupa Wydatki biet"ce wydatki dotacje no tiwiadczenia ne wypIaty z tytulJ inwestycje i udzialem maj4tko'W'e zakup 1 obJ~cie wldad6w do 

jednostek zadania rzecz os6b 
$rodk6<H,o 

por-:czefl i obSlJga dilgu zalwpy 
akcji i udzial6w spOiek prawa I 

budtetowych, bietftce fizycznych; 
kt6rych mowa 

gwarancji inwestycyjne 
handlo'fl'ego I 

wart. 5 uat.1 
pkt213 

OtO Rolnictwo i toVo'iectwo 0167500,00 35500,00 35500,00 0,00 35500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432000,00 432000,00 0,00 0,00 0,00
1 

01030 Izby rolnicze 25000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wptaty gmln na rzecz izb rolniczych w wysokoici 2% 

25 000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 uzyskanych ~ z podatku ro[nego 

01043 Infrastruktura wodoch:\9owa wsI 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2t2 000,00 212000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 212000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

01044 In1rastrukbuo sanitacyjna wsI 227000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup material6w 1 wyposa2.enla 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zokup uskJg p01.:ostafych 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostafa dziafalnotC 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rome opIaty i sl<1adki 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport il<tcznott 11157734,00 435465,00 277 260,00 1 760,00 275500,00 158205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 722 269,00 10 722 269,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Orogi publlczne pO'Niatowe 178705,00 178705,00 20 sao,oo 0,00 20 SOO ,OO 158205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DotacJa celowa na pomoc finansOW<\ udzielanq mJ~dzy 

2710 ~nostkamj sarnOlZqdu terytoria/nego Il8 158 205,00 158205,00 0,00 0,00 0,00 158 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanle IMasnych zadar\ bid:<\cych 



4520 
Optaty na rzecl budtet6w jednostek S8mo~du 20500,00 20 500,00 20500,00 0,00 20500,00 0,00 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drog! publiczne gmlnne 10 979 029,00 256 760,00 256 760,00 1 760,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 722 269,00 10 722 269.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 SOO,OO 1 SOO,oo 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiatow i wyposaienia 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ustJg remontowych 100000,00 100000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostatych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R61ne op!aty i sktadki 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki in'Nestycyjne jednostek budzetowyc:h 10722269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 722 269,00 10 722 269,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 .... 1 455,00 699455,00 698 955,00 526 000,00 172955,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 742000,00 742000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i n l eruchomo~clami 230000,00 BS 000,00 SS 000,00 0,00 BB 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materisK>w i wyposaienia 5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energil 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskJg pozosta~ch 20000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROme opf'aty I sktadki 3 000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty post~powania ~dowego I prokuratorsidego 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatkl in~stycyjne jednostek budtetowych 142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 

70007 Gospodarowan;e mieSZkanlowym zasobem gminy 1211455,00 611455,00 610955,00 526000,00 84 955,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatkl osobO'Ne niezaliczone do Wjnagrodzer'l SOO,OO 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praco'Nnik6w 400 000,00 400000,00 400000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 32000,00 32000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki ns ubezp\eczenia spoleezne 84 000,00 B4000,00 84000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolldamoAcioy,y 10 000,00 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materla10w i 'NYposa~enl ei 25000,00 25 000,00 25000,00 0,00 2~ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 15000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustJg polostalych 20000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R61ne ophlty i skfadkf 3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz iwiadczefl socjalnych 19955,00 19955,00 19955,00 0,00 19955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - -- L. - "-----



4610 Koszty post~powanl a s~dowego I prokuratorskiego 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydotki inwestyCYine jeooostek budt etowych 600 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 Dzjaialnosc uslugawa 36060,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 1060,00 11 060,00 11060,00 0,00 0,00 

71004 Pfany zagospodarowania przestrzennego 25000,00 2S 000,00 25 000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskJg pozostafych 25000,00 25000,00 25 000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozostata dzialalnot;¢ 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 060,00 11060,00 11 060 ,00 0,00 0,00 

Dotacja cclowa przekazana do 88morz<!du wojewOdztwa 

6639 
na inwestycje I zakupy inwestycyjne reaUzowene na 

11060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 11060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 0,00 
podstawie porolumien (um6w) mif:dzy jednoSlkami 
samol'ZC\du tcrytorialnego 

720 Informatyka 5530,00 5530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostata dziHilnoM 5530,00 5530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4369 Qpfaty z tytufu zakupu uslug telekamunika cyjnych 5530,00 5530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4263968,00 4263966,00 3927654,00 3027103,00 900 551,00 655,00 195800,00 139859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urz~dy wojew6dzkie 63103,00 63103,00 63103,00 63103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzellia osobowe pracovmik6w 48454,00 48454,00 48454,00 48454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 4332,00 4332.00 4332,00 4332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoleczne 9024,00 9024,00 9024,00 9024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktldld na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidarnoSciowy 1293,00 1 293.00 1293,00 1293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0" 

75022 Rady gmin (miast I miast na prawach po~atu) 11 3 500,00 113500,00 23 500,00 0,00 23500,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OO! 

3030 R6.tne wydatki na rzecz 036b fizycznych 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 001 

4210 Zakup materiai6w I wyposatenia 1 000,00 1000,00 1 000.00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4220 Zakup 6r"odk6w tywnotci 2 SOO,OO 2 SOD,OO 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostaJych 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urz~dy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 3 n4 928,00 3774928,00 3769928,00 2962000,00 807928,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezallczone do wyt1agrodzel\ 5 000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 2300 000,00 2300 000,00 2300000,00 2300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200000,00 200000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-pr~zyjne 35000,00 35 000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

04110 Skladki na ubezpieczenia spo.Jeczne 354 000,00 354000,00 354 000 ,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skfadki na Func1lsz Pracy OI'az Fundusz Sol ;dam~ciowy 55 000,00 55 000,00 55000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - - - '--- --'-----



3030 R6i.ne wydatki na rzecz os6b f1zycznych 100 BOO,OO 100 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 100800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracO'MIik6w 64293,98 64293,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 293,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikOw 27310,00 27310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Skladki oa ubezpieczenia spoleczne 10994,29 10994,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10994,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Skladki os ubezpieczenia spoteczne 4670,00 4670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4670,00 O,OD D,OO D,OO D,DO 0,00 0,00 0,00 

4127 Sk-tadki na Fundu8z Pracy orlll Fundusz Solidarnasc!owy 1 575,05 1 575,05 0,00 0,00 D,OO 0,00 D,OO 1 575,D5 0,00 D,OO 0,00 0,00 D,OO 0,00 0,00 

4129 Skiadki MS Fundusz Pracy oraz Fundusz SO/idarnoSciowy 469,68 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiai6w i wyposazenia 14513,02 14513,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14513,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup mater1a-h5wi YrYpos8zenia 2706,98 2706,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2706,98 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup uq pozoslalych 3792,60 3792,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3792,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup ush.Jg pozostalych 707,40 707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oplaty zs admjnistrowarne i czynsze za budynkl,lokale i 
0,00 

I 
4400 pomieszczenia garatowe 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 

4437 R6tne optaty i sktadki 4635,40 4635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

4439 R6tne ap{aty j skladkl 864,60 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4449 Odptsy na zaktldOWj fundusz b.1adczet'i 6Qcjalnych 3326,00 3326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urz~dy naczelnych organ6w'Nfadzy pa"stwoweJ. kontroli 

1631,00 1631,00 1631 ,00 1631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i ochrony pl'aW8 oraz ~downictwa 

75101 
Urz~ naczeJnych organ6w wtadzy par'istwowej, kontr~i 

1631,00 1631,00 1631,00 1631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i ochrony prawa 

I 4010 Wynagrodzenia osobowe pl"8co'Mlik6w 1 365,00 1 365,00 1365,00 1365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 
4110 Sktadkl na ubezpleczenia spoleczne 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Funoosz Pracy oraz Fundusz SoIid8fnotciowy 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 

754 8ezpleczenstwo publiczne i ochrona przeciwp~arowa 680800,00 230800,00 170800,00 49150,00 121 650.00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze strate pOi:8me 675800,00 225800,00 165800,00 49150,00 116650,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 

3030 ROtn e wydatkl na rzecz osOb flZVcznych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sktadki n8 ubezpieczenia spoleczne 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadld n8 Fundlsz Pracy oraz Fundusz Solidamo$ciowy 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenla bezosobowe 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 4210 Zakup material6w i wyposatenia 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
- - - - - --~ . 



.220 Zakup trodk6w Zywnotej 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4150 Zakup energii 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostatych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 OpIaty z tytuhJ zakupu uskJg tBlekomunikacyjnych 600.00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«30 ROtne ophlty I sk-ladki 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 
Pozostale podatki na l'2ecz bu&etOw jednostek 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samor2"du terytorialnego 

Dotage celowa z budtetu ns finansowanie lub 

6230 
doflnansowanie koszt6w real[zacji inwestycp i zakup6w 

.50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .50000,00 .50000,00 0,00 0,00 0,00 
inwestycyjnych jednostek nle zallczanych do seirtoTa 
finans6w publicznvch 

75421 Zar2lldzanie kryzysowe 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup material6w I WYP06!1ienia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 ROme rozliczenia 150 000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwj ogOlne i celowe 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.810 Rezerwy 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OSMate I wychowanie 1 982954,00 973454,00 942954,00 446500,00 496 4S.,OO 7000,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 1 009500,00 1009 500,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Sz~ podst8\YOwe 1016500,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1009500,00 1 009500,00 0,00 0,00 0,00 

Ootacja ce/owa przekaz8fla gmlnfe n8 zadanla bieil\ce 

2310 realizowane na podstawie porozumier'l (um6w) mi ~dzy 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ednostkaml samorzi\du terytorialnego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 1 009500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009500,00 1009500,00 0,00 0,00 0,00 

8010. Przedszkola 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.330 
Zakup usllg przez jednostki samorzlldu terytorialn ego od 

180 000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Innych jednostek samorZl\du terytorialnego 

80113 00w01:enle ucznibw do szkt)f 786 . 5. ,00 786.S.,00 7629S.,OO « 6 500,00 3164S.,00 0,00 23 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niazaliczone do wynagrodzefl 3 500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 R6tne wydatki na rzecz os6b fizycznych 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 050bowe pracownik6w 350 000,00 3S0 000,00 3S0 000 ,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~.O Oodatkowe wynalJ"odzerue roezne 17000,00 17000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sktadki na ubezpleczenia spoft:!czne 72 000,00 72 000,00 72000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladld na Funoosz Pracy oraZ Fundusz Solidarnotciowy 7 000,00 7000,00 7000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialOw i wyposatenia 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.280 Zakup uslug zdrowotnych 465,00 465,00 .sS,OO 0,00 .ss,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -~ - -



4140 
Wplaty nil Par\stwowy Fundusz RehabiJitac~ Os6b 

110000,00 110000,00 1tO 000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
N!epetnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materi8.t6w i wyposa2enia 210000,00 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup Srodk6w Zywno~ci 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 
Zakup lekOw, wyrobOw medycznych I produkt6w 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
biob6jczyCl'l 

4260 Zakup energii 85000,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug rem ontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usfug zci"owotnych 1550,00 1 550,00 1550,00 0,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 OpIaty z tytutl zakupu uslug telekomunikacyjnych 7000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup uskJg obejmujqcych wykonanie ekspertyz, 8naHz i 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <>pinii 

4410 Podr6ie srutbowe krajowe 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R62:ne optaty i sktadki 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odp;sy na zakmdowy fundusz ~wi8dczer'l socjalnych 54 878,00 54 878,00 54878,00 0,00 54878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomo§,ci 82000,00 82000,00 82000,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4500 
Pozostafe podatkl ns rzeez budtet6w jednostek 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8smorz<tdu terytorialnego 

4610 Koszty post~powanja slJdowego i proklxator.;kiego 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
SZkolenia pracownik6w nleb~d<tcych czlonkami korpusu 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wtby cywilnej 

4710 
Wpmty na PPK finansowane przel podmlot 

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zatrudniBjl:tcy 

75075 PromocJa jednostek samorz~du terytorialnego 71 000,00 71 000,00 71 000,00 2000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosohowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialOw i W'jposatenia 5000,00 5000,00 5000,00 0 ,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup srodk6w Zywnotci 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usllg pozostalych 50000,00 50 000,00 50000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RM:ne optaty i sktadki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozosteta dziafalnoSl: 241437,00 241 437,00 123,00 0,00 123,00 655,00 100800,00 139859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ootacj8 c:elowa na pomoc finansoWl:t udzlelan<t mi~dzy 
2710 ednostkami samorzltdu terytorialnego na 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dolinansowanie lMaooych zada/\ biet"cych 
-- -- ---- - - - -- '----- - - '------ - -- ---- --



4300 Zakup ustug pozosUHych 230 000,00 230 000,00 230000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne opfaty i sldadki 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakladoy..y fundusz Swiadczen socjalnych 4989,00 4989,00 4989,00 0,00 4989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracoYtflikOw niebQd~cyGh czlonkami koJpusu 

1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
slutby cyoMlnej 

4710 
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zatrudn laj~cy 

651 Ochrona zdrowia 145000,00 14~ 000,00 142400,00 89120,00 53280,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczante narkomanii 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mater1a~w i wyposatenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ush.Jg p020statych 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdztalanie alkohoijzmowi 141 000,00 141 000,00 138400,00 B9 120,00 49280,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 R6zne wydatld na rzecz os6b fizycznych 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenla osobowe pracownik6w 51200,00 51200,00 51200,00 51200,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sktadki ne ubezpieczenia spoteczne 12 000,00 12000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skbdlti ns FUnciJS2 Pracy oraz Fundusz SoJidamot ciowy 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrocizenia bezosobowe 18720,00 18720,00 18720,00 18720,00 0,00 0,00 o,oe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zekup materia/r6w j -,yyposatenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energil 35000,00 35000,00 35 000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O'OOi 

4300 Zakup uwg pOlostatych 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 OpIaty z tytu/u zakupu uslug telekomunikacyjnych 1500,00 1500,00 1 SOO,OO 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

4430 ROtne oplaty I sk4adki 917,00 917,00 917,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakfadowy fundusz ~8dczel'l soclalnych 1663,00 1663,00 1663,00 0,00 1663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,°°1 

4700 
Szkolenle. praco'Nl'lik6w nieb~dl\CYch cztonkami korpusu 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 stJ:tby cyWlnej 

4710 
Wplaty na PPK finansowane przez podmiat 

2000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zatrudnla!qcy 

1

852 Pomoc spoleczna 15500,00 15 sao,oo 0,00 0,00 0,00 3 SOO,OO 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 
65295 Pozostata dziamtnoM 15500,00 15 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 3500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

! 2810 
Dotacja celowa z budtetu na finanSOWZInie lub 

3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I dofinansowanie zadar\ zleconych do realizacji fundacjom 

1 3110 Swiadczenia spoleczne 12000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



854 Ewkacyjna opieka WYChowaWCZ8 66500,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 36 ~OO,OO 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz Inne formy wypoczynku dzied i 

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
mfodziety 8zkolnej, a tak2:e szkolenia mtodziety 
~"."'"J •• ~U" •• UU~.> , ... " ... "_~,,. ' UU 

2630 
dofinansowanie zadal'l zleconych do rea~za cji 36500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostafyrn jednostkom nie zaliczanym do sektora 

65415 Pomoc mBterialna dia uczni6w 0 charakterze socjalnym 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczrn6w 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 ooo,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85416 
Pomoc materialna dl8 uczni6wo charakterze 

10000,00 10 DOo ,Oo motywacyjnym 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla ucznl6w 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona trodov.tska 4210457,00 3887457,00 3862 957,00 1 150273,46 2712683,54 5000,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 323000,00 323000,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunafnymi 2070561,00 2070561,00 2070061,00 128700,00 1941361,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nlezallczone do y.,ynagrodzel'l 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracO'M'I ikOW 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki ns ubezpieczenia spofeczne 18 500,00 16 SOO,OO 18500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sk-ladki no Fundusz Pracy oraz Fundusz SOHdarnoSciowy 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiafOw i WfPosa.tenia: 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uwg pozostafych 1 930 561,00 1 930 561 ,00 1930561,00 0,00 1930 561 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy n8 zakladowy fundus.z ~wiadczer'i socJalnych 3326,00 3326,00 3326,00 0,00 3326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koslty post~powania ~dowego I prokunttorsldego 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenla pracownik6w nieb~fl.CYch czlonkami korpusu 

974,00 974,00 974,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sluiby cyv,;lnej 

4710 
Wpblfy n8 PPK finan80wane przez podmiot 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zatrudniaiElCY 

90004 Utrzyman;e zieleni w miastach i gminach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialOw i wyposatenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 J 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona pawietrza atmasferycznego [ Idimatu 7000,00 7000,00 7000,00 5573,46 1426,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wvnagrodzenia osobowe pracO'M1ik6w 4662,00 4662,00 4662,00 4662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki na ubezpieczenla spoteczne 797,22 797,22 797,22 797,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skmdkl na Fundusz Pracy Draz Fundusz Solidarna~owy 114,24 114,24 114,24 114,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup material6w i W'fposatenia 1426,54 1 426,54 1 -426,54 0,00 1426,s.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- L - - - - - - - - - -



90008 Ochrona rOznorodn~ci blologicznej i krajobrazu 9000,00 9000,00 ~ 000,00 0,00 4000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z bud2:ebJ na finansowanie lub 
2820 doftnan8owanle zadan zleconych do reallzacji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

stowarzyszeniom 

~210 Zakup materia16w i wyposazenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4JaO Zakup usklg pozostalych 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 ScIYonlska dla zwierz~t 60 000,00 60 000,00 60 000 ,00 0,00 60 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~300 Zakup ustug pozostatych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9001 5 O~etlenle ulic. plac6w I dr6g 713000,00 ~60 000,00 460 000,00 0,00 <400 000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 253000,00 253000,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energil 220 000,00 220 000 ,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~270 Zakup uslJg remontov.ych 240 000,00 2~0 000,00 2~0 000,00 0,00 2~0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek bud.tetoWich 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000 ,00 253000,00 0,00 0,00 0,00 

90017 Zaktady gospodarki komunalnej 1 138405,00 1 138405,00 1119405,00 991 000,00 128 ~05,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki DSobowe nlezaHczone do 'It)'nagrodzen 19 000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W'Inagrodzenia osobowe pracawnlkOw 760 000,00 760 000,00 760 000 ,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 67000,00 67000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkladkJ oa ubezpieczenla spoteczne 140 000,00 140 000,00 140 000 ,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~120 Sktedki na Fundusz Pracy oral Fundusz Solidarno!ciov.y 23000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zalwp materialOw i wyposatenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~270 Zakup usllg remontov-ych 3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~260 Zakup uslug zdrowotnych 1550,00 1 550,00 1550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

~300 Zakup uM.ig pozostatych 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
, 

4360 Opfaty z tytutu zakupu ush.Jg telekomunikacyjnycn 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROwe oplal)' I sk/adki 6 000,00 6000,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odp;sy na zaktadowy fundusz &Niadczel\ socjalnych 27855,00 27855,00 27855,00 0,00 27855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~700 
Szk~en;a pracownik6w ni eb~~C'fch czronkami korpusu 

3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
... thy C'f"ilnej 

4710 
Wphity na PPK finansowane przez podmiot 

1000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z8trudnfa~cy 

90026 Pozosta+e dzielanla zwil:\zane z gospodarki\ odpadami 123491 ,00 123491,00 123491,00 25 000,00 98 ~91 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynqodzenia agencyjno-prowiZYloe 25000,00 25 000,00 25 000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uwg pozostatych 98 ~91 ,00 98491 ,00 98491 ,00 0,00 98491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -- '-- -- -



90095 Pozostata dzia«alnotc 86 000,00 16000,00 16000,00 O,OD 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000 ,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 

.260 Zakup energli • 000,00 .000,00 • 000,00 0,00 .000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostelych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatkl inwestycyjne jednostek. budtetowych 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodo'Nego 288750,00 2.8750,00 58750,00 11 750,00 47 000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0000,00 .0000,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Dorny i oSiodki kuJtury, twietUce i kJuby 58750,00 58750,00 58750,00 11 750,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.110 Sk2dki n8 ubezpieczenia spcmczne 1 750,00 1750,00 1750,00 1750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia16w i wyposaienia 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

.260 Zakup energli 12000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

.300 Zekup uslug poz08tafycft 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOi 

92116 Biblioteki 190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Ootacja podmiotowa z budtetu die samofDtdowej 

190000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 instytucji kultury 

92195 Pozostola dziatalno$t 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotycutce obiekt6w zabytkOYv'Ych 

.0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 1 

~dqcych w utytkowanlu jednostek budictowych 

926 Kultura fizyczna 906001,00 641001,00 505701,00 280000,00 225701,00 135000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 265000,00 265000.00 0,00 0,00 0,001 

92601 Obiekty sportowe 771 001,00 506001,00 505701,00 280000,00 225701,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 265000,00 265000,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaJiczone do wynagrodzen 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia o80boVt'e praCO'Wllik6w 210000,00 210000,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sktadki na ubezpi~czenia spoleczne 45000,00 45000.00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.120 Skladki na Fundu5z Pracy oraz Fundusz Solidamoocioy,.y 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenal6w i wyposatenia 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup u~g zdrowotnych 620,00 620 ,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usllg pozostaiych 14001,00 14001,00 14001,00 0,00 14001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Optaty z tytufu zakupu uslug telekomunlkacyjnych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- ~ - -- - - - -



4440 Odpisy nft zakladowy fundu8Z $wiadczel'l 50c:jalnych 7484,00 7484,00 7484,00 0,00 7484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracO'NI'lik6w nieb~dt.lcych czlonkami korpusu 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sluiby cywilnej 

6050 Wydetk; lnwestycyjne jednostek budzetov.ych 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresle kultury fizycznej 135 000 ,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ootacja c:e1owa z budietu na finansowan;e lub 
2820 dofinansowanie zadar'l zleconych do realizacji 135000,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

stowarzyszeniom 

Wydatki og6lem: 25819840,00 11825011,00 10799562,00 5563287,46 5216274,54 535860,00 344 200,00 145389,00 0,00 0,00 13994829,00 13994829,00 11060,00 0,00 0,00 
- -- - - - -- -- - - - - - - -- - - - '------- - - -- - - - - -

W6J_T~ 
mgr int. Bogdan Janusz Pietruszewski 



Zalqcznik Nr 11 

do Zarzqdzenia Nr ORG.00SO.l.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy wydatk6w wynikaj,\cych z Uchwaty Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.235.2021 
Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Zakfad Wodociqg6w i Kanalizacji w Baboszewie 

Z tego: 

ztego: ztego: 

§ y.,ydatkl nil 

0;1 Rozdziaf I Nazwa Plan pr~my 

finansowane z Wydatki Wniesien;e 
grupa Wydl!ttJu bie1: .. ce wydaU<i dotacje ns Awiadc:zenia na 

udzlalem 
wyplaly z tybJlJ maj!\tfc.owe inwestycje i 

zakup i obJ ~cie WkladOwdo 
jednostek zadania rzecz os6b 

Srodk6w, 0 
por~czer\ i Ob9Jg8 dNgu zakupy akcji i udzieJ6w sp6!ek prawa 

budtetowych. bieZ<\ce flzycznych; 
kt6rych mows 

gwaranc~ inwestycyjne hendlowego 
WBrt.5 ust.1 

pkt213 

400 
WytwB:rzanie i z80petrywanie w energl~ elekbyczn4. 

651 500,00 651 SOO,OO 651 500,00 301700,00 349800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 gaZ i wod~ 

40002 Do3tatczanle wody 651500,00 651500,00 651 500,00 301 700,00 349800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

4010 Wynagrodzenia osobowe praco'M'lik6w 240000,00 240000,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roezne 12 000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 

4110 Skladki n8 ubezpieczenia ~czne 43000,00 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
SIdadki na Functlsz Pracy oraz Fundusz 

6200,00 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidamoticiov.y 

4210 Zakup materia66w i v.yposateoia 150 000,00 150000,00 150 000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 124 000,00 124000,00 124000,00 0,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usllg remontQINYch 15000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uskJg zdrowotnyeh 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup UsNg pozost8lych 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Oplaty z tytuIu zakupu uslrg telekomunikacyjnych 900,00 900,00 900,00 0,00 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROwe oplaty I skladki 44256,00 « 256,00 « 256,00 0,00 « 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odplsy na zakladowy fundusz ~'Niadczer'l socjalnych 4989,00 4989,00 4989,00 0,00 4989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownik6w nieb~d"cych czlonkami 

500,00 500,00 500,00 0,00 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'-- -- --
korpusu stutby C'lWilneL_ _ __ ~ 

---_. _- -- - '---



4710 
Wpfaty na PPK finansowane przez podmiot 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zEitrudnlajqcy 

900 Gospodarka komunalna j ochro"a ~odowiska 828500,00 828500,00 828500,00 266 374,00 562126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka §ciekowa i ochrona w6d 601 500,00 601500,00 601 500,00 64400,00 537100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia oaoOOwe pracownik6w SO 000,00 SO 000,00 SO 000,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladlti"8 ubezpi~zenia spofeczne 9200,00 9200,00 9200,00 9200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 20 
Skmdki no Funw6z Pracy oraz Fundusz 

1 400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SoI i damo~cioW'J 

4210 Zakup materi!lillw i wyposatenia 10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energll 30 000,00 30 000,00 30 000 ,00 0,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 ZaJcup us-lug remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ualig pOZ08ttHych 490000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odplsy na zakfadowy fundusz !wladczen socjalnych 1663,00 1663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenla pracoYMik6w nieb~cych cztonkami 

437,00 437,00 437 ,00 0,00 437 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu wtby cyv.oilnej 

4710 
Wpfaty ns PPK finansowane przez podmlot 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zatrudnlaJl!lcy 

90017 Zaktady gospodarld komunalnej 227 000,00 227 000,00 227000,00 201974,00 25 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wyna~odzeniB o90bowe Pf8cQ'Mlik6w 155000,00 155000,00 155000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie reczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 29000,00 29 000,00 29000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

4100,00 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 0,00 SoIldamo5cio"'Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezo8obowe 2374,00 2374,00 2374,00 2374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matel1a40w i wyposatenlu 5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostffiych 12 000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6~ne opfaty i skfadkl 4 000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odplsy na zaktadov.y fundusz twadczer'l socjalnych 3326,00 3326,00 3326,00 0,00 3326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4460 Podatek od nieruchomotcf 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
SZkoienia pracownik6w nieb~dl\cyct1 czronkami 

500,00 500,00 500,00 0,00 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 korpusu wtby cyw;lnej 

4710 
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot 

SOO,OO 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z8trudniaj~cy 

Wydatki og6tem: 1460 000,00 1460 000,00 1460 000,00 666 074,00 911926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Zal<jcznik Nr 12 
do Zarz<jdzenia Nr ORG.0050.1.2022 
W6jta Gminy Baboszewo 
z dnia 3 stycznla 2022 roku 

Plan finansowy wydatk6w wynikaj,\cych z Uchwaly Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 
Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Gmimmy Osrodek Pomocy Sprnecznej w Baboszewie 

Z tege: 

ztego: ztego: 

§ wydatki ne 
Ozi 

Rozdziaf I Nazwa Plan programy 
III finansowane z Wydatki Wniesienie grupa Wydatld bietltce WVdallci dotacje na twiadczenla na 

udzlarem 
wypIoty z tytulu majf\tkowe Inwestycje i 

zakup i obJ~cie w1<1ad6wdo 
jednostek zadania rzeez os6b 

Srodk6w, o 
por~czEm j obsluga dlugu zakupy akcji i udzjaJ6w spOlek prewa 

budtetOWjch, ble1:<\ce fizycznych; 
kt6rych mows 

gwarancji inwestycyjne handlowego 
wart. 5ust. 1 

pkt2i 3 

852 Pomoc spoteczna 1219387.00 1219387.00 879 087,00 680 450,00 198637,00 0,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Corny pomocy spoIecznej 50 000,00 50000,00 SO 000,00 0,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usJug przezjednostki $amQrz~u terytotialnego 

50 000 ,00 SO 000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ad innych Jednostek samorz~du lerytorialnego 

85203 O!rodki wspareia 35000,00 35 000,00 35000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 35000,00 35000,00 35 000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadanla w zakresie przeciwdziaenia przemocy w 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rodzinle 

4210 Zakup materiafOw I wyposatenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O ,O~ 

4300 Zakup usrug pozostoHych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sktadki na ubezpieczenie zdro"WOtne ~cane za 

85213 
osobV pobierajl\ce nlektOra 8wiodczenia z pomocy 

19 OBO,OO 19080,00 19080,00 0,00 19080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spotecznej oraz za osoby uczestnfcz~ce w za~ciach w 
centrum inlegrocj spo+ecznej 

4130 SktadIQ na ubezpieczenie zdrowotne 19080,00 19080,00 19 OBO,OO 0,00 19080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasitkl okresowe, celowe i pomac w naturze oraz 

53300,00 53300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
skfadlO na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Sv.i8dczenia spoteczna 53300,00 53300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zesilkj stale 211200,00 211200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ~\\1adczenia apoleczne 211 200,00 211200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'----- '--- - - - - - - L - - - '--- - - --



85219 o trodki pomocy spotecznej 670839,00 670839,00 670039,00 619000,00 51 039,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatklosobowe niezalfczone do 'W'/nagrodzef"i 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracOY«'llk6w 470000,00 470000,00 470000,00 470000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I-

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
4110 S!dadki ne ubezp;eczenia spoteczne 91 000,00 91 000,00 91000,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Skhtdld na Fundusz Prac:y oraz Fundusz 

12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidamotcioy,.y 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiai6wl wyposaienia 23281,00 23281,00 23281,00 0,00 23281 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uwg remontOW)'ch 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup u:wg zdrowotnych 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozosta'vch 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opmty z tytu1u zakupu us\Jg telekomunikacyjnych 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6.te srutbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne optaty i skfadki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy n8 zakladowy fundusz lMiadczer'l socjalnych 9978,00 9978,00 9978,00 0,00 9978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomoSel 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty post~wania s~owego i prokuraforskiego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia praeownik6w nleb~dz\cych czlonkaml 

I 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu sfutby cywilnej 

4710 
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot 

1 000,00 1 000,00 I 000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z81n1dnia.i<tcy 

85230 Pomoc w zakresle dot)'vo'ianis 85000,00 85000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4300 Zekup uwg pozostatych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

85295 Pozostata dzia.falnoM 90 968,00 90 968,00 90968,00 61450,00 29518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracovmik6w 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenle rcx:zne 4250.00 4250,00 4250,00 4250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne II 000,00 11 000,00 11 000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4120 
Skladki na Fundusz Pracy Of8 Z Fundusz 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidamo~cloWV 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 23 000,00 23 000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - -



4300 Zakup ush.Jg pozostetych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakiadowy fundusz twiadczefl socjalnych 2218,00 2218,00 2218,00 0,00 2218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
$zfcolenia pracownik6<N n ieb~dltcych cztonkami 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kO<pUsu sMby cyv.;loej 

4710 
Wphlty ns PPK finansowane przez podmiot 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zatrudniajEtCY 

855 Rodzina 675861 3,00 6758613,00 422112,00 327140,00 94 972,00 0,00 6336501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 S~adczenje wychowawcze 3579000,00 3579000,00 30 165,00 27472,00 2693,00 0,00 3548835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swadczenia spolec:;zne 3548835,00 3548835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3548835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 18538,00 18538,00 18538,00 18538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4030,00 4030,00 4030,00 4030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sk~dki na ubezpieczenia spoleezne 4293,00 4293,00 4293,00 4293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Skladki ns Fund/5Z ?racy Ofaz Fundusz 

611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solldamo§ciowy 

4210 Zakup m8teria~w i wyposatenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zaktadOYrY fundutlZ iM'iadczel'l80cja[nych 693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Swadczenia rodzinne, twadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz skladki n8 ubezpi&czenia 3031 000,00 3031000,00 246134,00 239018,00 1116,00 0,00 2784866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

emerytalne I rentowe z ubezpieczenla spofecznego 

3110 StMadczenia 5po1ecznC 2784 866,00 2784866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2784 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobo'Ne prac0'M11kOw 62260,00 62260,00 62260,00 62260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe Wfnagrodzenle roczne 51SO,OO 5150,00 51SO,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 10 Skladki na ubezpleezenla spoleczne 171 60B,OO 17160B,00 17160B,OO 171608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mater1eK:lw i YrYPOsatenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zak.up uslug pozostatyeh 2453,00 2453,00 2453,00 0,00 2453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakladoW)' fundusz twiadczen socjainych 1 663,00 1663,00 1 663 ,00 0,00 1663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia preco'M'lik6w ni eb~m.cych czkmkami 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu stuZby cyoMlncj 

85504 Wspieranie rodziny 65613,00 65613,00 62813,00 60650,00 2163,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wyn sgrodzer\ 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe prac0'M11kOW 47500,00 47500,00 47 SOO,OO 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roezne 4150,00 4150,00 4150,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladkl na ubezpieezenia sporeezne 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy n8 zaldadovvy fundusz twiadczel"i socjaln)'th 1663,00 1663,00 1663,00 0,00 1663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'----- --- -- - '-----



4700 
Szko/enia pracownikOw n;ebt:d~cych czlonkam; 

500,00 500,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 korpusu ,Mby cyv.;l/1ej 

85508 Rodziny zast~pcze 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

4330 
Zakup ustug przezjednostki samorzQdu lerytorlatnego 

60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ad innych jednostek samomtdu terytorialnego 

Skladki na ubezpiec2enie zdrCMOtne opIacane 28 I 

85513 osoby pobieraja,ce niekt6re SwiadczerU8 rodzinne oraz 23000,00 23 000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 

zs osoby pobierajs.ce zasllki dIs opiekun6w 

4130 Sk-tadki na ubezpieczenie zdro'l'lOtne 23000,00 23000,00 23000.00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

WydatkJ og6tem: 7978000,00 7978000,00 1301199,00 1007590,00 293 609.00 0,00 6676801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W1JT 
mgr lilt. BOR4(1/J JlllllliS PlifnllZewski 



Zalqcznik Nr 13 

do Zarzqdzenia Nr ORG,OOSO,1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy wydatk6w wynikajClcych z UchwaJy Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 

Szkola Podstawowa w Baboszewie 

Z lego: 

ztego: ztego: 

§ wydatkJ ns 

~j Rozdziat J Nazwa Plan programy 

grupa WydatIU bieti:tce wydatld dotacje os '\ttiadczenia na 
finansowane 1 

wypIBty z Iytulu 
Wydatld 

inwestycje i 
Wniesienie 

udzialem m8j~kowe zakup i ob~cie ~/adOWdo 
jednostek zadani~ rzecz os6b 

arodk6w, o 
por~czer\ I obshJga dlugu zakupy 

eke]' i udziat6w sporek prawa 
budtetOYtYch, bte~ce fizyczny<:h: 

kt6rych mowa 
gw8,ancjl Inwestycyjne handlowego 

wart.5ust.1 
pkt213 

801 O$wiata i wycho~nie 5051 739,00 5051739,00 4788939,00 4131 999,00 656 94{l,OO 0,00 262000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

00101 Szkoty podstawowe 3582 905,00 3502905,00 3372 905,00 2915999,00 456906,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30ZQ Wydatki o80bowe nlezaliczone do v.ynagrodzel'i 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobaNe praco'M1ik6w 330000,00 330000,00 330000,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wvnagrodzenie roczne 18000,00 18000,00 10000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sktadkl na ubezpieczenia spoleczne 579999,00 579999,00 579999,00 579999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

69000.00 69000,00 69000,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SoIidamGtc;owy 

4210 Zakup matelial6w i wypos8tenla 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 lakup 4rodk6w tywnotci 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 lakup wodkOW dydaktycznych I ksj~tek 4740,00 4740,00 4740,00 0,00 4740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 180 000,00 180000,00 100000.00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usllg remontowych 3303,00 3303,00 3303.00 0,00 3303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usrug zdrowotnych 3075,00 3875,00 3875,00 0,00 3875.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushJg pozostatych 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Oplaty z tyturu zakupu uslug telekomunikacyjnych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6te s1utbowe krajowe 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4430 R6tne optaty I sktadki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4«0 Odplsy ns zakfadowy fundusz ~8dczet\ socjalnych 140188,00 140188,00 140188,00 0,00 140188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenla pracownik6w nieb~mtcyc:h cztonkami 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu sruiby cywilnej 

4710 
Wplaty ne PPK finansowane przez podmiot 

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
za'b'udniajqcy 

4790 Vl/ynagrodzenla osobowe nauczycieli 1670000,00 1670000,00 1670000,00 1670000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Oodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 248000,00 248000,00 248000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddzialy przedszkolne wszkolach podstamwy'ch 113206,00 113206,00 108006,00 99700,00 8306,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 WydaUd osobowe nie2aJiczone do wynagrodzeft 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sk1adki na ubezpieczenia spo!eczne 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4120 
Skladki ns FUndJsz Pracy oraz Fundusz 

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Sol ldamo~ciowy 

4210 Zakup materiafOw i YlYPos8tenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup ttodktlw dydalctycznych I ksi~t.k 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup u&lug zdrowotnych 160,00 160.00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«40 Odplsy ns zakwdowy fundusz Awladczet'l socjalnych 3046,00 3046,00 3046,00 0,00 3046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracO'Mlik6w niebf;d!\cych cztonkami 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu shaby cyMlnej 

4710 
Wpl'aty na PPK finansowane przez podmiot 

500,00 500,00 SOO,OO 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zatrudnlaj~.cY 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyciell 77 500,00 77 SOO,OO 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4BOO Dodatkowe wynagrodzenie roane nauczycieli 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Doksztatcanle i doskonalenie nauczyciell 30400,00 30400,00 30400,00 0,00 30400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustlg pozostalych 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenla ptscowoik6w nieb~dtt.cydt czjonkami 

10400,00 10400,00 10400,00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu sfuiby cyw;Inej 

Realizacja zaden v.ymaga]ctcyeh slosowenia 6pecjalnej 

B0149 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieef w 

287037,00 287037,00 279437,00 249300,00 30137.00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolach. oddzlalach przedszkolnych W 6Zkolach 
podstawowych i InnyCh tormach wychowania 

3020 I/IIydatki osabowe niezaliczone do wynsgrodzel'l 7600,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W)'Tlsgrodzenia osobowe pracO'MIlkOw 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenle rDczoe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkJadki na ubezpieczenla spoteczne 37000,00 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
SkJadki ns Fundusz Pracy oraz Fundus.t 

5500,00 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SoIldamosciov.oy 

4210 Zakup materi~w j wyposazeru8 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4240 Zakup srodk6w dydaktycznych i k8i~1:ek 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslJg zdrowotnych 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odp;sy n8 zakfadowy fundusz 4wiadc:zel'i socjalnych 9417,00 9417,00 9417,00 0,00 9417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4700 
Szkolenia pracownik6w niebf,!dqcych czronkaml 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 korpusu stiiby cywtlnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wptaty na PPK fioansowane przez podmiot 

~OO,OO 500,00 ~OO ,OO ~OO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zatrudniajt\cy 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieU 2300,00 2 JOO,OO 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Reallzacja zaden wymagai~cym srosowania specjalne; 
80150 organizacji naukll metod pracy dla dzieci i mfoc1ziety 993191 ,00 993191 ,00 953191,00 861000,00 86191,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w szkotaell podslaWoWyell 

3020 Wydatki osobowe niezal1clone do wynagrodzer\ 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracO'MlikOw 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkow& wyn8lTodzenie roczne 6000,00 8000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Stdadki na ubezpieczenia spofeczne 130000,00 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Skladkl na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SoI/damotcio.....y 

4210 Zakup materiaf6w i wyposatenla 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup Srodk6w dydaktycznych I ksia.tek 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup us\Jg remontowych 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup ustlg zdrowotnycfl 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostatych 30000,00 30000,00 30 000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«40 Odplsy na zaklodoY.y fundusz 6'Madczer\ socjalnych 33261 ,00 33261 ,00 33261 ,00 0,00 33261 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenla pracownik6w n1eb~cych czfonkami 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu stutby cywIlnej 

4710 
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot 

1 000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zalrudniajilCY 

4190 Wynagrodzenla osobowe nauczycieli 600 000,00 600000,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37000,00 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostala dzi!Haln o~c 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 4S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy n8 zakladowy fundusz madczetl socjarnych 45 000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatkl oglllem: 5051739,00 6051739,00 4788939,00 4131999,00 856 940,00 0,00 262800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- '--- -- - - ----- '--

WOJf 
mgT' i/li, Bogdan Janusz Pietruszewski 



I 
I 

I 

, 

Za/qcznik Nr 14 

do Zarzqdzenia Nr ORG,0050,l,2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy wydatk6w wynikajClcych z Uchwaly Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 
Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Szkota Podstawowa w Mystkowie 

Ztego: 

ztego: ztego: I 

§ wydaHd na 

i r:1 
Rozdzlat I Nazwa Plan programy 

finan&0W8ne z Wydatld Woieslenle grupa W'y(Iatki bie~ce wydatki dotacje ns &NIadczenia n8 
udziafem 

wyplaty z tytul.J maj<\tkowe inwestycje I 
zakup i obj~cie .... ~4dad6w do 

Jednostek zadania rzecz 066b 
&odk6w,o 

po~czeti j obalugodlugu zskupy 
akcji i udzial6w s::~~a;: I budtetowych, bletqce f1zycznych; 

kt6rych mowa Q'h'tuancji inwestycyjne 

w art.5ust.1 
pkt213 

, 

801 Omata i wychowanle 1 854000,00 1 854000,00 1 784 500,00 1621100,00 163 400,00 0,00 69500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoly podstawowe 1 616599,00 1616599,00 1 556 599,00 1416700,00 139899,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzer'i 60 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrod2:enia osobowe praco'Mlik6w 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sldadki ns ubezpleczerUa sp<Heczne 210000,00 210000,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skf8dki n8 fundJsz Pilley 01112 Fundusz Solidarnoaciowy 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup material6w I wyposatenia 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup srodk6w dydaktycznych i ksi~tek 1684,00 1684,00 1684,00 0,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslJg remontowych 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uskJg zdrowotnych 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zl!Ikup ulWQ pozostalych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Optaty z tytulu zakupu uwg telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6te skltbowe krejowe 1 500,00 1500,00 1 500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DC 
-- -- - - -- - ------ -'---- ---



4430 R61ne opfaty i skhtdki 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.. 40 Odpisy na zak/adowy fundusz tv.iadczeri socjalnych 46405,00 46405,00 46 465,00 0,00 46 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
SZkolenla pracownik6w nieb~cych czlonkami korpuau 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
skJ~ycyv.;ln.j 

4710 Wplaty nil PPK finansowane pl'lez podmiot zatrudnillj"cy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 WynagOdzenia osobO'NC nauezycieli 970000,00 970000,00 970000,00 970000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatlcowe wynagfodzenie roczne nauczycid 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstaWOYr)'Ch 221 401,00 221 401,00 211 901,00 204400,00 7 SOl ,00 0,00 9 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki o!lObowe niezaliczone do wynagrodzet'i 9500,00 9 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sk!adJO na ubezpieczenla spojeczne 30 000,00 30000,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 

4120 SkJadki nil Funwsz Pracy oraz Fundusz SoIldarnot.ciowy 4400,00 4400,00 4400,00 4400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materi~w i wyposaienla 1000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uwg zdrowotnych 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 

«40 Ddpisy na zakladowy fundusz twiBdczer'i socjBlnych 6091,00 6091,00 6091,00 0,00 6091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownikOw niebt;df\CYch czlonkami korpusu 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wtby cywilnej 

471 0 Wplaty na PPK fimmsowane przez podmiot zatrudnlaj(fcy 1 000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieU 157000,00 157000,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie raczne nauczycieli 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Ooksztalcanie I doskonaJenia nauczycieU 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uwg POIQstatyeh 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
$zkalenla pracownik6w niebr:dqcych czlonkami korpusu 

• 300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wtby cywilnej 

80195 Pozostahi dzialalnoo~ 6700,00 6700,00 6700,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz towiadczert socjalnych 6700,00 6700,00 6700,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatkl og61em: 1864 000,00 1864000,00 1784 SOO,OO 1621100,00 163400,00 0,00 69600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- - - -- - -

.~~.:: ~:~"m~ 



Zai'lcznik Nr 15 

do Zarz'ldzenia Nr ORG,0050,1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dn ia 3 stycznia 202Z roku 

Plan finansowy wydatk6w wynikaj(lcych z Uchwa-ty Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.235.2021 
Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Szkola Podstawowa w Polesiu 

Z tego: 

lte90: z tego: 

§ wydatki na 

0: Rozdziat I Nazwa Ptan programy 
finan80wane z Wydatki Wniesienle grupa Wydatkf bietlt,ce wydatki domcje na swiadczenia na 

udziarem 
wyplatyztytulu maJ<\tkowe inwestycje i 

zakup i obj~cie wk:ladOwdo 
jednostek zadania rzecz os6b 

$rodk6w. o 
po~czefl i obsruga dhJgu zakupy 

akcji i udzial6w sp6lek p<awa 
budtetOWjch, biet<:\oe fizycznych; 

kt6rych mowa 
gwarancj inwestycyjne handlowego 

wart.5 ust. 1 
pkt2 i 3 

80t OSwiata i wychowanie 2434 000,00 2434 000,00 2 331 000,00 2046200,00 284800,00 0,00 103000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoty pOdst8WOwe 1991 616,00 1991 616,00 1910616,00 1660300,00 23031 6,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki o8000we niezaliczone do y.ynagrodzefl 81000,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia Qsob~ pracoV«lik6w 170000,00 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roane 9300,00 9300,00 9300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skmdki ne ubezpleczenia spo~czne 270000,00 270000,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 20 
Sktadkl ns FundJsz Pracy oraz Fundusl 

35 000,00 35000,00 as 000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

Sofidam~cioWi 

4210 Zakup material6w i wyposa1:eria 120 000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

4240 Zakup &odk6w dydaktycznych i ksi~e k 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4260 Zakup energii 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usiJg remontowych 1650,00 1650,00 1 650,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 550,00 1 550,00 1550,00 0,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostatych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Optaty l tytufu zakupu uslug telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6te sluibowe kr~jowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - -- - L- -- - "--- -- - -



.... 30 RcUne optaty i sk~i 3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«40 Odpisy na zaldadov.y fundusz !t>Madcze~ 80cjalnych 57416,00 57416,00 57416,00 0,00 57416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HO~ 
SZkolenia pracownik6w nleb~~cych czlonkami 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu sMby cywilnej 

4710 
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot 

1 000,00 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
za1rudniajctcy 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyclell 1 100000,00 1100000,00 1 100000,00 1100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Oodatkowe v.ynagrodzenie roczne nauczycieli 95000,00 95000,00 95000,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziaty przedszkolne w szkofach podst8'NOwych 222433,00 222433,00 211433,00 202900,00 8533,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki o50bowe ni ezanezone do wynagrodzer'l 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladtd na ubezpieczenia spofeczne 3() 000,00 30000,00 3() 000,00 3() 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

4400,00 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidamo§clowt 

4210 Zakup materia16w i WfPosatenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zekup uskJg zdrowotnych 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz twiadczen socjalnyCh 6091,00 6091,00 6091,00 0,00 6091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownikOw nieb~dqcych C2tonkami 

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu etutby cyw;lnej 

4710 
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot 

1 000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zatrudnloJqcy 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyciefi 155000,00 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Oodatko~ wynagrodzenle rocme nauczycieli 12500,00 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Doksztlltcanie i doskon alenie nauczycie~ 12000,00 12 000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uwg pozo8ta~ch 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o'OOi 

4700 
Szkolenia pracownikOW nieb~da.CYch czfonkami 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OO! korpusu shJtby cyy.;lnej 

Realizacja zadar'l wymagajf\cych stosowania specjalnej 
80150 organlzacji nauki i metod pracy dla dzieci I mlodziety w 195601 ,00 195801 ,00 184601 ,00 163000,00 21 601,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Slkomch podsta\Wwych 
! 

3020 Wyda11d osobowe niezaliczone do v.ynagrodzen 11 000.00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skmdki n8 ubezpleczenia spoJeczne 27000,00 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Sktadkl na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

4000,00 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I Solid8mo~wy 

4210 Zakup materia46W I wyposazenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 4240 Zakup ! rodk6w dydaktycznych I ksii\zek 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 31 0,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy no zak.fadowy fundusz !wiadczel'l 80cjatnych 6091 ,00 6091,00 6091,00 0,00 6091 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4700 
$zkolenia pracownik6w nieb~d",cych cztonkami 

200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu sluZby cywilnej 

4710 
Wptety na PPK flnansowane przez podmiot 

1000.00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
:z:atrudniajl\CY 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauc:zycie1i 120000,00 120000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wtnagrodzenie roczne nauczycieli 11 000,00 11 000,00 11000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostala dziatllnot¢ 12350,00 12350,00 12350,00 0,00 12350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odplsy ns zak.fadowt fundusz twiadczer'l socjalnych 12350,00 12350,00 12350,00 0,00 12350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki og6htm: 2434000,00 Z 434 000,00 2331000,00 2 046 200,00 284 800,00 0.00 103000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
- - - - - - - - - -- - - - - --

W1fT 
mil' irJ.t. BQgaan Janusz Pietru4zew:ki 



, 

I 

I 

I 

I 

i 

Zal<jcznik Nr 16 

do Zarz<jdzenia Nr ORG.00SO.1.2022 

W6jta Gmlny Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy wydatk6w wynikaj~cych z Uchwa.Jy Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.23S.2021 
Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Szkota Podstawowa w Sarbiewie 

Z lego: 

ztego: ztego: 

§ wydatki ns 

~~ Rozdziaf I Nazwa Plan program), 

grupa WydaUti bietq:ce wydatki dotacje na ~8dc2enja na finanoowane z wypIaty z tytu .. 
Wydatkl 

inwestycje I 
Wni esienie 

udziBftlm majqtkowe zakup I objQcie wktadOwdo 
jedno8tek zadania rzecz os6b 

lrodk6w, o 
porQczen I obsluga dklgu zakupy 

akcJil udziaMw sp6lek prows 
bud2:etowych, bie.za.ce flzycznych; 

ld6rych mowa 
g'N8rancji inwestycyjne handlowego 

wart. 5ust. 1 
pkl2 13 

801 O~8ta i wychoW'8nie 2130000,00 2130000,00 2 Q.48 400,00 1174505,00 273895,00 0,00 81600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoly podstawowo 1563919,00 1563 919,00 1 507919,00 1293505,00 214414,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 WydatkJ o90bowe niezaliczone do wynagrodzen 56 000,00 56 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 130000,00 130000,00 130000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenJe roczne 8 300,00 8300,00 8300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skbldki no ubezpieczenia spofeczn e 192000,00 192000,00 192000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
SkmdkJ na Funoosz Prscy oraz Fundusz 

24205,00 24205,00 24205,00 24205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Solidamo$ciowy 

4210 Zakup material6wi wyposateni8 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 

4240 Zakup Arodk6w dydaktycznyeh i ksiEl:tek 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4260 Zakup e:nergii 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4270 Zakup uslug remontoWy'ch 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4280 Zakup ustJg zdrowotnych 15SO,00 1550,00 1 550,00 0,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

4300 Zakup usllg pOlostafjch 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opmty z tytulu zakupu usklg telekomunikacyjnych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6t.e skJ2bowe krajowe 1 SOO,OO 1500,00 1 500,00 0,00 1 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- -- -



- ~-

------;d 4430 ROme oplaty i skladki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.440 Odpisy no Z8kladowy fundusz madczeJ'J socja&nych 50 364,00 50364,00 50 364,00 0,00 50364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkoienia pracownikow nieb~cych czlonkami 

1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 korpu&u slAJiby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wptaty ns PPK finansowane paez podmiol 

1 000,00 1 000,00 1 000 ,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 
zatrudniaNCV 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczydetl 910000,00 910000,00 910000,00 910000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Oodatkowe wynagrodzenie reczne nauczycieli 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddzia'Y przedszkolne w szkohK:h podslaWO'NYeh 192201,00 192201,00 182 801,00 175000,00 7601,00 0,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
, 

3020 Wydatki osobO'Ne niezaliczone do wynagrodzer'l 9600,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SktadlU n8 ubezpieczenia spole:czne 26800,00 26 800,00 26800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4120 
Sktadkl M8 Funoosz Pracy oraz Fundusz 

1 900,00 1900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SoIidam04ciowy 

4210 Zakup materfat6w i Wfposatenia 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4440 Odplsy n8 zakJedoy,y fundusz !wiadczen soejalnych 6091 ,00 6091 ,00 6091 ,00 0,00 6091 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

4700 
$zkolenia pracO'MlikOW nleb~~cych czjonkami 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DC 0,00 0,00 0,00 
korpusu slui:by cy'Nilnej 

4710 
Wpfaty ns PPK finansowane przez podmiot 

JOO,OO 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
za1rudni8p!CV 

4790 Wynagrodzenia o80bowe nauczycieli 135000,00 135000,00 135000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4600 Dodatkowe wynagrodzenle roczne nauczycieli 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Doksztakanie i doskonalenie nauczycieU 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~JOO Zakup usbg pozostalych 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia prl!lGtJ'Mlik6w n leb~cych cztonkami 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu sru>by cy\'Alnej 

Realizacja zaden W)'magaj~cych stosowania 
80150 speclalnej organizacji nauki j metod pracy dis dziecf i :W7261 ,00 :W7281,00 331281 ,00 306 000,00 25 281,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mtodziety w azkolath podstawowyCh 

3020 Wydatki osobowe nlezal lczone do wynagrodzen 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

~110 Skladki ne ubezpieczenia spoteczne ~9 000,00 ~9 000,00 49000,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Sidadki ns Fundusz Praey oraz Funoosz 

7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidamosclowy 

~210 Zakup materiaK>w i wypos8.tenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~240 Zakup Arodk6w ~daktycznych i k.s i~tek 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy ne zakladowy fundusz t;w;adczen socjalnych 12181 ,00 12181,00 12181,00 0,00 12181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

4700 
Szkolenla pracoy,onik6w nieb~~cych czfonkami 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

-- -
~orpusu stui:by cywilnej 

- -- - - - -- -



4710 
Wpfaty n8 PPK finansowane przez podmiot 

1 000 ,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zatrudniajctCY 

4790 Wynagrodzenis osobOYle nauczycieli 230 000,00 230 000,00 230000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Oodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycleli 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozosbtta dziatalnoti: 15599,00 15599,00 15599,00 0,00 15599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odplsy na zakmdowy fundusz Svviadczer'i socjalnych 15599,00 15599,00 15599,00 0,00 15599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki og6lem: 2130000,00 2130 000,00 2 o.t8 400,00 1 n4 &05,00 273895,00 0,00 81800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - - - - - - -- - - "----- - - - - -

W6~ 
mgT ini. Bogdan JaTlusz Piefrllszew.rki 



Zal'lcznik Nr 17 
do Zarz'ldzenia Nr ORG.00SO.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 
z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy wydatk6w wynikajClcych z Uchwa.Jy Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr XXXVI.235.2021 
Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Przedszkole w Baboszewie 

Z tego: 

ztego: ztego: 

§ wydatltl na 
Dzi 

Rozdz!a' I Nazwa Plan programy 
al 

WydatkJ bietl\ce tinansowane z Wydatki Wnieslenle grupa wydatki dotacje ns ~wiadczeni8 ns 
udziatem 

wyplatyztytulu 
maj~tkowe 

inwestycje I 
zakup i obj'tcie wldad6w do 

jednost&k zadania rzecz os6b 
trodkOYJ, 0 

por~zer'li obsJuga d1ugu zakupy 
akcjll udzial6w sp6Iek prawa 

budletoWfch, bieiqce fizycznych; 
kt6rych mowa 

gwarancji inwestycyjne handlowego 

wart, 5 ust.1 
pkt213 

801 O§oMata I wychowanie 1997000.00 1 997000.00 1 950200,00 1615200,00 335 000,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 1 264393,00 1264393,00 121H93,00 1 123000,00 94 593,00 0,00 46800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydetki osobowe niezaJiczone do Yt)'nsgrodzerl 46800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikOW 280000,00 280000,00 280000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe -wynagrodzen;e roczne 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki n8 ubez:pieczenia spot!czne 170000,00 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Skladki ns Funrusz Pracy oraz Fundusz 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidamo~ciowy 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup Arodk6w dydaktycznyeh i ks~tek 2053,00 2 053,00 2053,00 0,00 2053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup UslJg remontowych 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnyeh 1240,00 1240,00 1240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1 

4300 Zakup usiJg pozostalych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 OpJaty z tyMu zakupu uskJg telekomunlkacyjnych 1500,00 1 SOO,OO 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6te stuZbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R62ne optaty i skladkl 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

------ --



4440 Odpisy na zsktadowy fundusz $.wiadczerl socjalnych 46 600,00 46600,00 46600,00 0,00 46600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownikOW nleb~d<lCYCh c.ztonkaml korputlu 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wibycyv.4lnej 

4710 
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot 

1 000,00 1000,00 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zatrudniajqcy 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycleli 570000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4600 Dodatkowt wyn8grodzenie roczne nauezyciefi 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60146 Dokszta.tcanie I doskonalenie nauczycieli 5100,00 5100,00 5100,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usklg pozostetych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia praco'Wl1ik6w nieb~dqcvch cztonkami korpU9U 

2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
slIZbycyv.;lnej 

80146 St0t6wki sZkolne i przedszkolne 708 707,00 706707,00 706707,00 479000,00 229 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 380 000,00 360 000,00 380 000,00 360 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 18000,00 16000,00 18000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki ns ubezpieczenia spoieczne 70 000,00 70 000,00 70 000 ,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Skladkl ne Fundusz Pracy oraz Fundusz 

10000,00 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solldamotciowy 

4210 Zakup materiat6w i wyposatenla 20 000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup $rodkiJw ZyY.noSQ 175000,00 175000,00 175000,00 0,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1240.00 1240,00 1240,00 0,00 1240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odplsy n8 zaktadowy fundusz l\'W1adczer'l socjalnych 14967,00 14967,00 14967,00 0,00 14967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia praco'Mllk6w nieb~dqeych czlonkaml korpusu 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sIu~y cywilnej 

4710 
Wplaty na PPK finan60wane przez podmiot 

1 000,00 1000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zatrudniajflC)' 

I"""'za 'J" z. o.n"1 ~'".J~cycn •• ,.owan,. 'pe'J"'neJ 
organizacji nauki I metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziatach przedszkOlnych W 8zkolach 13200,00 13200,00 13200,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawowych; innych formach wychowania 
loned~ 100''''00 

4110 SkbJdki na ubezpieczenia spoeczne 1 900,00 1900,00 1900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Skladki na Funwsz Pracy oraz Fundusz 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SoIidamoscioWj 

4790 Wynagrodzenia osobowe nsuczycieJi 10 000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Oodatkowe wynagrodzenie roczne nauczyciell 1 000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 PozostaJa dzjalalno~ 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz madcze~ 80cjalnych 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki og6lem: 1997 000,00 1997000,00 1960 200,00 1615200,00 335000,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WlbT 
mer Int. Bogdan Janusz PietruszltWski 



Zalijcznik Nr 18 

do Zarzijdzenla Nr ORG.OOSO.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznla 2022 roku 

Plan finansowy dotacji podmiotowej i kwoty planowanych wydatk6w 

wynikajC}cy z uchwaty Budietowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr 

XXXVI.23S.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Przychody 

Dziatj Wyszczeg61nienie Plan 

rozdziat 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190000 

92116 Biblioteki 190000 

Dotacja podmiotowa z budietu dla samorz<tdowej instytucji kultury 190 000 

Koszty 

Dziat/ Wyszczeg61nienie Plan 

rozdziat 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190000 

92116 Biblioteki 190000 

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 130 000 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9900 

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 26000 

Sktadki na fundusz pracy 750 

Zakup materiat6w i wyposaienia 17359 

w tym zakup ksi~gozbioru 10000 

Zakup ustug zdrowotnych 465 

Zakup ustug pozostatych 1000 

PodrOie stuibowe krajowe 200 

ROine optaty i sktadki 500 

Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 3326 

Szkolenia pracownik6w nieb~d<tcych czfonkami korpusu stuiby cywilnej. 500 

W6fi: . 
• • 

Mgr Int. Bogd6n Janu etnmew9ki 



Zat~cznik Nr 19 
do Zarz~dzenia Nr ORG.OOSO.l .2022 

Wajta Gminy Babaszewa 

z dnia 3 styelnia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikajClcych z Uchwaly Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 2022 Nr 
XXXV1.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku - zadania zlecone z zakresu 

administracji rzCldowej 

Mazowiecki Urzqd Wojew6dzki w Warszawie 

Dziat Rozdziat Paragraf Trest Wartosc 

I ,IO-":.;:~I I;;;~·-':':·. =:.: ... puIiI(Qrii~-Ij;~··_. .s ':;;--- ~ .... ' ~ -~-::: .. ~ -:::;q ... 

750U Urz~dV wojeW,6dzkie 63 103.00 

Dotacje celowe otrzymane z budietu paristwa na realizacj~ zadari 

2010 biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadan zleconych 63103,00 
gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami 

I ';~_..; IjlW! ~ ;~~~'-;~~~--==-~':''':'~~:-''~~''E..~ .~' ... 
85501 SWladczenie wydlowawcze 3579000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budietu panstwa na zadania bieiqce z 

zakresu administracji rZqdowej zlecone 

2060 gminom (zwiqzkom gmin, zwi<lzkom powiatowo-gminnym), zwi<lzane z 3579000,00 
realizacjq swiadczenia wychowawczego 

stanowiqcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenla rodzlnne, ~adczenie z funduSl~ allmentacyjnego Oral 

85502 sktadki na ubezp!eczenla emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3031000,00 
spotecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budietu paristwa na realizacj~ zadan 

2010 biez<lcych z zakresu administracji rZ<ldowej oraz innych zadari zleconych 3031000,00 
gminie (zwiqzkom gmin, zwi<lzkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Sktadki na ubezpieczenie ldrowotne opfacane Zl1 o50by poblerajq~ 

85513 niekt6re ~wladczenla rodtinne orat z.a o50bV pobieraj'lce zasUkl dla 23000.00 
oplekun6w 

Dotacje celowe otrzymane z budietu paristwa na realizacj~ zadan 

2010 biezqcych z zakresu administracji rZqdowej oraz innych zadari zleconych 23000,00 
gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem; 6696103,00 

W ,.TT 

mK' "". B,gJmo J~""'''''h 



Zal<!cznik N r 20 

do Zarz<!dzenla Nr ORG .0050.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikajC\cych z Uchwa-ty Budzetowej Gminy Baboszewo na 
rok 2022 Nr XXXV1.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku -

zadania zlecone z zakresu administracji rzC\dowej 

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Ciechanowie 

Dziat Rozdziat Paragraf 

75101 

2010 

Trese 

Urz~dy naczelnych organ6w wtadzy panstwowej, kontroti i 
ochronv prawa 

Dotaeje eel owe otrzymane z budietu panstwa na realizaej~ 
zadan biezqcyeh z zakresu administraeji rZqdowej oraz 

innyeh zadan zleeonyeh gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

Wartost 

wo~ 
mgr ini. Bogdan Janusz Pietruszewski 



Zalijcznik Nr 21 

do Zarzijdzenia Nr ORG.0050.1.2022 

Wojta Gminy Baboszewo 

z dn ia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikajqcych Z Uchwa~ Budzetowej Gminy Baboszewo na rok 
2022 Nr XXXVJ.235.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku - zadania 

zlecone z zakresu administracji rZqdowej 

Mazowiecki Urzctd Wojew6dzki w Warszawie 

Dzial Rozdzial Paragraf Trese Wartose 

7SI ~~: :; '~.~ ~~ ~---:= -; --.: " ~, . - lJIIII 
. - ,: . Jr. 

75011 Urz~dy wojew6dzkJe 63103,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 48454,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4332,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleezne 9024,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidarnoSciowy 1293,00 

·,,-:',',15" ~. ""!'~ ".,. .~~' -.,...:.. '!F".~":*- ~ .. _- I ..... i- ':- ~ 
I '~ ~ .. 

85501 ~wladczenle wycllowawcze 3579000,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 3548835,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 18538,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4030,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 4293,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 611,00 

4210 Zakup materia!6w i wyposazenia 2000,00 

4440 Odplsy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 693,00 

'Swiadaenla rodlinne. swiad~rne z funduszu afimentacyj nego 

85502 oraz sktadld na ubezpleczenla emerytalne i rentowe I 3031000,00 

ubezpieczenla SDotecznego 

3110 5wiadczenia spoleczne 2784866,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 62260,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5150,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 171608,00 

4210 Zakup materlalow i wyposazenia 2500,00 

4300 Za kup uslug pozostalych 2453,00 

4440 Odplsy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 1663,00 

4700 
Szkolenia pracownik6w nieb~dqcych czlonkami korpusu stuzby 

500,00 
cywi/nej 

Skladki FlS ubezpieczenle z-drowotne opfacane za o50by 

85513 pobieral"ce rnekt6re ~wiadczent.l rodzlnne Otez za osoby 23000,00 
IPobferal<lce zasllki dla opfekun6w 

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 23000,00 

Razem: 6696103,00 

WOJT 

." InL Bogdon J~"."""~ 



Zalqcznik Nr 22 

do Zarzildzenia Nr ORG.0050.1.2022 

W6jta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

Plan finansowy dochod6w wynikaj~cych z UchwaJy Budzetowej Gminy Baboszewo 
na rok 2022 Nr XXXVI.23S.2021 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku 

- zadania zlecone z zakresu administracji rz~dowej 

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Ciechanowie 

Dziat Rozdziat Paragraf Trese Warto~c 

oc.hr ony prawa 

4010 Wynagrodzenla osobowe pracownik6w 1365,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoieczne 233,00 

4120 Skladki na Fundusz Prac.y oraz Fundusz SolidarnoSciowy 33,00 

Razem: 1631,00 

WI 


